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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015017 - Teori Sosial Kritis

: 6A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  10:00-12:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RITA PRANAWATI, S.S., M.A

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

16 Mar 2021

Pengantar TSK, Kontrak, Absen, dan Pembagian 

Kelompok

 37 RITA PRANAWATI

 2 Selasa

23 Mar 2021

Kritik Ilmu Pengetahuan dan Kritik IDeologi  38 RITA PRANAWATI

 3 Selasa

30 Mar 2021

Pendalaman TS dan TSK  31 RITA PRANAWATI

 4 Selasa

6 Apr 2021

Tokoh2 TSK yang berpengaruh  40 RITA PRANAWATI

 5 Selasa

20 Apr 2021

Marxisme dan neo marxisme  40 RITA PRANAWATI

 6 Selasa

27 Apr 2021

teori kiritis  34 RITA PRANAWATI

 7 Jumat

30 Apr 2021

Cultural Studies  40 RITA PRANAWATI

 8 Selasa

4 Mei 2021

UTS  40 RITA PRANAWATI
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 9 Selasa

8 Jun  2021

Multikulturalisme  34 RITA PRANAWATI

 10 Selasa

15 Jun  2021

Post Kolonialisme  40 RITA PRANAWATI

 11 Selasa

22 Jun  2021

Post strukturalisme  35 RITA PRANAWATI

 12 Selasa

29 Jun  2021

Post modernisme  40 RITA PRANAWATI

 13 Selasa

6 Jul 2021

Ekonomi Politik Politik  32 RITA PRANAWATI

 14 Selasa

6 Jul 2021

Ekonomi Politik Komunikasi  40 RITA PRANAWATI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RITA PRANAWATI, S.S., M.A

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

: Genap 2020/2021
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 06015017 - Teori Sosial Kritis
: 6A

Dosen : RITA PRANAWATI, S.S., M.A

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT

HADIR
%

HADIR
16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 30 Apr 2021 4 Mei 2021 8 Jun 2021 15 Jun 202122 Jun 202129 Jun 2021 6 Jul 2021 13 Jul 2021 20 Jul 2021 27 Jul 2021

1 1606015252 SALMAN ALFARIZI SIREGAR V V V V V V V V X V V V V V V V 15 94

2 1806015009 ALMIRA NUR RACHMAWATI V V X V V V V V V V V V V V V V 15 94

3 1806015016 SEPTI DWI SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

4 1806015018 YOLLAND V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

5 1806015019 ALIFIA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

6 1806015039 NAUFAL SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

7 1806015045 MOCHAMMAD ADZKAR RIZALDI V X V V V V V V V V V V X V V V 14 88

8 1806015048 MUHAMMAD DAFFA ANANTA WIBOWO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

9 1806015049 FIQRAMDHAN ARAIS CHILDA V V V V V V V V V V V V X V V V 15 94

10 1806015061 ZULHAM HABIBI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

11 1806015063 DWISTI HASHILA V V X V V V V V V V V V V V V V 15 94

12 1806015070 SEPTIAN TRI WAHYUDHI V V V V V V V V X V V V V V V V 15 94

13 1806015078 ENRIQUE FERARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

14 1806015094 ANBAR PUTRI RAGUSTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

15 1806015113 SEPTIAN MUSTAFA V V V V V V V V V V X V V V V V 15 94

16 1806015130 MUHAMMAD IQBAL BERLIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

17 1806015136 CYNTHIA AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

18 1806015143 HANA PRATIWI AGUSTIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

19 1806015147 CHINTYA LEFIANTY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

20 1806015158 ZULFAIDA NOVITASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

21 1806015180 NURAHMAN AJIWIJANTO V V X V V V V V V V V V V V V V 15 94
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 06015017 - Teori Sosial Kritis
: 6A

Dosen : RITA PRANAWATI, S.S., M.A

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT

HADIR
%

HADIR
16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 30 Apr 2021 4 Mei 2021 8 Jun 2021 15 Jun 202122 Jun 202129 Jun 2021 6 Jul 2021 6 Jul 2021 20 Jul 2021 27 Jul 2021

22 1806015214 TASZIA SETIANINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

23 1806015244 RAFLI INDRA PERMANA PUTRA T V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

24 1806015280 MUHAMMAD AL GIFFARY FIRMANSYAH V V X V V V V V X V V V X V V V 13 81

25 1806015281 RICKY KURNIAWAN X X X V V X V V X V X V X V V V 9 56

26 1806015293 AHMAD JONAEDI ABDILLAH V V V V V X V V V V V V X V V V 14 88

27 1806015294 RILLA MARWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

28 1806015299 MUHAMAD RIZQY HAYKEL V V V V V V V V X V V V X V V V 14 88

29 1806015371 NENENG NURMALA SARI V V V V V V V V V V X V X V V V 14 88

30 1806015386 AFDAL JURAHMAN V V X V V V V V V V V V V V V V 15 94

31 1806015396 NANDI ANANDA MUNTIZ V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94

32 1806015410 FARANDITO ERLANDY SUSILO X V V V V V V V V V V V V V V V 15 94

33 1806015411 NANDA NURUL KHALISAH V V V V V V V V X V V V V V V V 15 94

34 1806015418 FAHMI HADI X V V V V V V V V V V V V V V V 15 94

35 1806015436 RIZKI AULIA RAHMAN V V X V V X V V V V V V V V V V 14 88

36 1806015456 NABILLA MARLIANA V V X V V X V V V V V V V V V V 14 88

37 1806015464 ADAM NUR ALFAJRI V V X V V X V V V V X V V V V V 13 81

38 1806015467 AURA PUTRI PINANTI V V V V V V V V V V X V X V V V 14 88

39 1806015480 MAUDY ALYA MEDINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

40 1806019010 MUHAMMAD FURQAN ASHSHIDIEQY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

Jumlah hadir : 37.00 38 31 40 40 34 40 40 34 40 35 40 32 40 40 40
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Sosial Kritis

6A

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RITA PRANAWATI, S.S., M.A

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1606015252 SALMAN ALFARIZI SIREGAR  70 82  70 85 B 73.90

 2 1806015009 ALMIRA NUR RACHMAWATI  76 83  81 85 A 80.30

 3 1806015016 SEPTI DWI SAFITRI  85 83  85 90 A 85.10

 4 1806015018 YOLLAND  65 82  80 90 B 76.90

 5 1806015019 ALIFIA SALSABILA  85 82  85 90 A 84.90

 6 1806015039 NAUFAL SALSABILA  76 75  80 85 B 78.30

 7 1806015045 MOCHAMMAD ADZKAR RIZALDI  79 82  80 85 A 80.60

 8 1806015048 MUHAMMAD DAFFA ANANTA WIBOWO  70 82  84 90 A 80.00

 9 1806015049 FIQRAMDHAN ARAIS CHILDA  82 82  80 90 A 82.00

 10 1806015061 ZULHAM HABIBI  79 82  86 90 A 83.50

 11 1806015063 DWISTI HASHILA  70 81  80 90 B 78.20

 12 1806015070 SEPTIAN TRI WAHYUDHI  81 82  80 85 A 81.20

 13 1806015078 ENRIQUE FERARI  81 75  81 85 A 80.20

 14 1806015094 ANBAR PUTRI RAGUSTI  83 80  84 90 A 83.50

 15 1806015113 SEPTIAN MUSTAFA  81 70  82 90 A 80.10

 16 1806015130 MUHAMMAD IQBAL BERLIANSYAH  80 81  80 85 A 80.70

 17 1806015136 CYNTHIA AMALIA  82 80  82 85 A 81.90

 18 1806015143 HANA PRATIWI AGUSTIN  79 82  82 90 A 81.90

 19 1806015147 CHINTYA LEFIANTY  85 83  82 90 A 83.90

 20 1806015158 ZULFAIDA NOVITASARI  70 80  81 90 B 78.40

 21 1806015180 NURAHMAN AJIWIJANTO  83 81  83 85 A 82.80

 22 1806015214 TASZIA SETIANINGRUM  81 81  84 90 A 83.10

 23 1806015244 RAFLI INDRA PERMANA PUTRA T  77 82  82 90 A 81.30

 24 1806015280 MUHAMMAD AL GIFFARY FIRMANSYAH  76 70  80 75 B 76.30

 25 1806015281 RICKY KURNIAWAN  82 75  0 75 D 47.10

 26 1806015293 AHMAD JONAEDI ABDILLAH  80 83  80 75 A 80.10

 27 1806015294 RILLA MARWAN  80 82  85 90 A 83.40
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N
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 28 1806015299 MUHAMAD RIZQY HAYKEL  79 75  80 75 B 78.20

 29 1806015371 NENENG NURMALA SARI  84 83  80 85 A 82.30

 30 1806015386 AFDAL JURAHMAN  76 85  80 85 A 80.30

 31 1806015396 NANDI ANANDA MUNTIZ  83 82  80 78 A 81.10

 32 1806015410 FARANDITO ERLANDY SUSILO  75 81  80 78 B 78.50

 33 1806015411 NANDA NURUL KHALISAH  83 75  60 90 B 72.90

 34 1806015418 FAHMI HADI  79 83  80 75 B 79.80

 35 1806015436 RIZKI AULIA RAHMAN  66 75  70 78 B 70.60

 36 1806015456 NABILLA MARLIANA  56 81  68 80 B 68.20

 37 1806015464 ADAM NUR ALFAJRI  71 70  80 85 B 75.80

 38 1806015467 AURA PUTRI PINANTI  84 75  80 85 A 80.70

 39 1806015480 MAUDY ALYA MEDINA  79 81  80 90 A 80.90

 40 1806019010 MUHAMMAD FURQAN ASHSHIDIEQY  81 75  80 90 A 80.30

RITA PRANAWATI, S.S., M.A

Ttd
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